[image: image1.wmf]
苏建函城〔2021〕185号

关于开展2021年度苏州市“姑苏杯”
优质工程奖（市政等类）现场检查的通知

各市、区住建局(委)，苏州工业园区规建委，各有关单位：

    现将2021年度苏州市“姑苏杯”优质工程奖（市政等类）现场检查有关事项通知如下：

一、检查时间及项目安排
1.市政工程项目（共89个）

检查一组（39个）：

6月7日上午：太仓市5个项目；

下午：昆山市4个项目；
6月8日全天：昆山市7个项目；

6月9日全天：姑苏区8个项目；

    6月10日全天：苏州高新区10个项目；

    6月11日全天：苏州工业园区5个项目。

    检查二组（50个）：

6月7日全天：吴中区8个项目；

    6月8日全天：吴江区7个项目；

    6月9日全天：相城区5个项目；

    6月10日全天：张家港市9个项目；

6月11日全天：常熟市11个项目；
6月12日全天：常熟市10个项目。
2.城市轨道交通工程项目（共18个）

6月15日全天：9个项目；
6月16日全天：9个项目。
3.市政养护工程项目（共87个）

    6月15日上午：太仓市5个项目；

    6月15日下午：昆山市8个项目;
6月16日上午：常熟市4个项目；

6月16日下午：相城区7个项目；

6月17日全天：姑苏区17个项目；

6月18日全天：吴中区16个项目；

6月19日全天：吴中区11个项目、苏州高新区3个项目；

6月20日上午：吴江区7个项目；

6月20日下午：苏州工业园区9个项目。

4.城市照明工程及养护工程（共7个）

6月15日上午：张家港1个城市照明养护工程；
下午：苏州工业园区1个城市照明工程；
6月16日上午：姑苏区2个城市照明养护工程；
下午：吴江区3个城市照明养护工程。

二、检查内容

1.市政工程、城市轨道交通工程、城市照明工程：外观、实测实量、影像及竣工资料；

2.市政养护工程：设施完好程度、设施整体印象、设施管理、影像及养护基础资料；

3.城市照明养护工程：设施完好率、亮灯率、影像及养护基础资料。

三、检查要求

1.苏州市市政工程协会负责通知姑苏区各申报单位，各市、区的项目由各地住建部门通知各申报单位。苏州市市政工程协会负责协调联络各市、区行业协会，配合做好相关检查工作。

2.请各申报单位准备好相关的基础资料，检查时送至集中点提供专家检查，并组织好参加实测实量的人员，备齐测量工具在检查现场。

3.在现场检查过程中，要坚持公平、公正的原则，检查组工作用餐一律从简，申报单位不得请客送礼，严格执行廉政建设的各项规定。

四、其他要求
1.所有参加检查工作人员和受检单位要严格落实新冠疫情防控要求；
2.检查中如遇暴雨等极端恶劣天气或其他必须暂停检查的情况，则暂停当天的检查，另行安排检查。

附件：1.市政工程申报项目现场检查日程安排表

  2.城市轨道交通工程申报项目现场检查日程安排表

          3.市政养护工程申报项目现场检查日程安排表

          4.城市照明工程和城市照明养护工程申报项目现
场检查日程安排表

苏州市住房和城乡建设局

                                    2021年6月3日

    （此件公开发布）

苏州市住房和城乡建设局办公室              2021年6月3日印发

共印：5份
附件1
市政工程申报项目现场检查日程安排表

检查一组（含绿化景观项目）

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	太仓市

	1
	6月7日

上午

	江南路（飞沪路—石头塘）改造工程
	太仓市市政工程有限公司
	竣工资料集中放到太仓市市政工程公司指定的地点

	2

	禅寺路（兴业路—四通路）西延工程
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	3

	城市中央湿地及地下车库项目景观工程Ⅱ标段
	苏州欣辰和园林绿地有限公司

	4

	城市中央湿地及地下车库项目景观工程Ⅲ标段
	无锡南长园林绿化工程有限公司

	5

	城市中央湿地及地下车库项目景观工程
	常熟古建园林股份有限公司

	昆山市

	5
	6月7日

下午

	千灯莎芬娜国际灯饰城一期后配套工程
	江苏振侨建设工程有限公司
	竣工资料集中放到昆山市市政行业协会指定的地点

	6

	开发区晨曦路南段、柳叶湖路、立塘路新建道路工程
	昆山铭志建设工程有限公司

	7

	昆山开发区同丰路（桃花江路-黄浦江路）改造工程
	昆山市华泰市政工程有限公司

	8

	周市镇横长泾路改造工程（白塔路-康庄路）
	裕腾建设集团有限公司

	9
	6月8日

全天
	昆山凤凰动迁小区161#-184#楼市政配套工程
	振华集团（昆山）建设工程股份有限公司

	10

	巴城镇联民村（东部、南部）农村道路新建主干道工程
	江苏鼎峰环境建设有限公司

	11

	昆山高新区传是路东延新建工程
	江苏凯翔建设集团有限公司

	12

	昆山高新区博士路（古城路-博雅路）道路改造工程
	苏州荣帆建设工程有限公司

	13

	昆山高新区茗景苑A区综合改造提升工程--市政改造
	昆山市华泰市政工程有限公司

	14

	昆山开发区衡山路（小澞河路-长江路）改造工程
	昆山同济市政工程有限公司/振华集团（昆山）建设工程股份有限公司

	15

	玉龙市场周边环境综合改造工程
	昆山市市政工程有限公司

	姑苏区

	16
	6月9日

全天
	虎殿路海绵改造工程
	苏州中恒通路桥股份有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政园林工程集团有限公司7楼会议室（姑苏区平泷路1258号）

	17

	金筑街、金政街海绵改造工程
	苏州交通工程集团有限公司

	18

	苏州市枫桥景区景观提升工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	19

	姑苏区老旧片区交通安防环境综合整治工程工程市政绿化2标
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	20

	姑苏区老旧片区交通安防环境综合整治工程第二批市政2标
	苏州建设（集团）有限责任公司

	21

	姑苏区老旧片区交通安防环境综合整治工程第二批市政1标
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	22

	苏州市中心城区架空线整治和入地第二批工程一标段
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	23

	新莲河等8条河道海绵改造工程
	苏州新城园林发展有限公司

	高新区

	24
	6月10日

全天

6月10日

全天

	苏州高新区苏钢桥路工程
	苏州凌云建设有限公司
	竣工资料集中放到高新区协会会议室（狮山路2号，新创大厦2楼）

	25

	苏地2015-WG-50号地块（酒店区域）及苏地2016-WG-66号地块市政景观绿化工程
	苏州市沧浪市政工程有限公司

	26

	长巷路（太湖大道-昆仑山路）新建工程
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	27

	医疗器械产业园项目市政景观工程
	苏州二建建筑集团有限公司

	28

	太湖大道北、象山路南、东阳山路东、白鹤山西（森林世界）环境整治市政工程
	苏州市市政园林工程集团有限公司

	29

	太湖大道（建林路-锦峰路段）快速化改造工程一标段
	中交一公局第二工程有限公司

	30

	苏州高新区景山实验初级中学校新建项目市政景观工程
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司

	31

	白马涧小学西校区项目市政景观工程
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司

	32

	苏州高新区枫桥街道2.5产业园配套工程
	苏州凌云建设有限公司

	33

	苏州高新区宝带西路（伯乐桥～石湖大桥西）改造工程项目
	中亿丰建设集团股份有限公司

	工业园区

	34
	6月11日

全天

	剑科路接方湾街（跨沪宁高速）工程
	济南城建集团有限公司
	竣工资料集中放到苏州工业园区金达路16号二楼

	35

	阳澄半岛小西湖西岸绿廊景观驳岸工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	36

	苏州工业园区钟南街义务制学校项目
	苏州南林景观绿化工程有限公司

	37

	盛迪亚地块西侧道路及淞北路东延、青丘街南延工程
	江苏四通路桥工程有限公司

	38

	星杭街（金鸡湖大道-葑谊路）道路工程
	江苏鼎峰环境建设有限公司

检查二组（含绿化景观项目）

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	吴中区

	1
	6月7日

全天
	苏州吴中供水有限公司（深度处理工程）
	江苏中元控股集团有限公司
	竣工资料集中放到吴中区建筑行业协会宝带东路264号209室

	2

	文溪路东延工程
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	3

	苏州市西环高架南延-南区石湖枢纽吴中太湖新城段景观工程一标段
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	4

	苏地2015-G-7号地块天然居文化坞市政工程二标段
	江苏中元控股集团有限公司

	5

	木东公路改造工程二标段
	苏州中恒通路桥股份有限公司

	6

	七子路西延及周边道路等改造工程
	中亿丰建设集团股份有限公司

	7

	穹灵路改造工程
	苏州市政园林工程集团有限公司

	8

	怡湖路西段工程
	苏州市顺发市政景观建设有限公司

	吴江区

	9
	6月8日

全天

	南麻社区4.5万吨每日综合污水处理和回用及配套管网工程三标（市政）
	江苏广吴建设园林有限公司
	竣工资料集中放到吴江区市政公用事业协会会议室（吴江区长安路3099号吴江商会大厦南楼7楼）

	10

	龙桥新村及周边雨污分流综合改造工程
	苏州群业建设工程有限公司

	11

	盛渔新村雨污分流改造工程
	苏州祥盛建设工程有限公司

	12

	花园路（东方中路-如意路）道路工程
	吴江市明港道桥工程有限公司

	13

	黎里镇排水达标区建设工程（197号地块）
	江苏广吴建设园林有限公司

	14

	洋砂荡公园景观绿化工程
	江苏山水环境建设集团股份有限公司

	15

	2018年开发区部分老小区雨污分流工程
	苏州祥盛建设工程有限公司

	相城区

	16
	6月9日

全天
	长平路景观绿化工程
	苏州绿世界园林发展有限公司
	竣工资料集中放到中亿丰建设集团股份有限公司会议室2（相城经济开发区澄阳路88号，东楼2楼）

	17

	X253县道改扩建工程（广济路北延工程）（接锡太公路）项目
	苏州市政园林工程集团有限公司

	18

	相城区黄蠡路（广济北路-金砖路）工程
	中亿丰建设集团股份有限公司

	19

	苏州国际快速物流通道二期工程-春申湖路快速化改造工程（CSH-TJ01）
	浙江裕众建设集团有限公司

	20

	高铁新城澄阳路地下综合管廊及澄阳路改拓建项目
	中亿丰建设集团股份有限公司

	张家港市

	21
	6月10日

全天
	南苑东路改造工程三期项目南苑东路中段改造工程
	江苏港通路桥集团有限公司
	竣工资料集中放到张家港市公用事业管理处大楼二楼第三会议室（张家港市暨阳东路555号）

	22

	晨丰公路（中华路至华达路改造工程）
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	23

	保税区（金港镇）滨江新城镇山路大桥工程
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	24

	新东社区二期拆迁安置用房项目室外配套工程
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	25

	张家港市第四水厂扩建工程
	常州市市政建设工程有限公司

	26

	凤凰镇鸷山区域湿地公园景观提升工程
	江苏吉达园林建设有限公司

	27

	凤凰镇鸷山区域新城镇化项目绿化工程一标段
	苏州吴林园林发展有限公司

	28

	肖家巷特色田园乡村景观绿化工程
	苏州南林景观绿化工程有限公司

	29

	黄泗浦核心区东湖一期景观工程
	张家港市园林建设工程有限公司

	常熟市

	30
	6月11日

全天

  6月11日

全天

	2017年海虞镇福山徐桥村、郑家桥村村庄污水治理工程（第二批）
	常熟市市政建设有限责任公司
	竣工资料集中放到常熟市市政公用行业协会（常熟市海虞北路26号4楼）

竣工资料集中放到常熟市市政公用行业协会（常熟市海虞北路26号4楼）

	31

	常熟市农村生活污水治理工程-2018年海虞镇福山集镇区、周行里泾村、新洲村村庄污水治理工程（第三批）
	常熟市第三市政建设有限公司

	32

	沪通铁路常熟站综合交通枢纽南广场景观绿化工程
	常熟古建园林股份有限公司

	33

	常熟城铁片区泰山路北延（2+340-3+268）工程（标三）
	常熟市给排水工程有限公司

	34

	常熟城铁片区琴川大道一期工程（4+240-龙腾路)
	裕腾建设集团有限公司

	35

	常熟市龙腾片区涉铁通道工程（龙腾路、隆庆路及昭泾路）标二
	常熟市建丰建设工程有限公司

	36

	常熟市龙腾片区龙腾路（景龙路~ 琴川大道）道路工程
	常熟市建丰建设工程有限公司

	37

	常熟市虞山高新技术产业园珠海路改造工程项目标二
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	38

	常熟市虞山高新技术产业园珠海路改造工程项目标三
	常熟市市政建设有限责任公司

	39

	常熟市农村生活污水治理工程--2017年尚湖镇王庄东桥村、福寿村及集镇区污水治理工程（第二批）
	常熟市给排水工程有限公司

	40

	常熟市农村生活污水治理工程—2018年辛庄镇张桥卫家塘村村庄污水治理工程（第二批）标二
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	41
	6月12日

全天
	常熟市农村生活污水治理工程—2018年碧溪新区碧溪村庄污水治理工程（第二批）
	苏州市友成市政园林工程有限责任公司

	42

	常熟市农村生活污水治理工程——2018年梅李镇珍门村庄污水治理工程（第二批）
	常熟市市政建设有限责任公司

	43

	常熟市农村生活污水治理工程—董浜镇徐市村庄污水治理工程（第二批）
	苏州市友成市政园林工程有限责任公司

	44

	窑石线（锦绣大道-蒋巷大道）DN600给水管道工程
	常熟市市政建设有限责任公司

	45

	常熟市农村污水治理工程-2018年支塘镇任阳污水收集管道完善工程（主管网第一批）—支塘镇振弘路（凤泾河—中兴北路）、任昆路南延（潘泾—任蒋路）、迎阳大道（窑石路—任阳泵站）污水主管网工程
	江苏中达建设工程有限公司

	46

	常熟市农村生活污水治理工程-2017年辛庄镇辛庄吕舍村村庄污水治理工程（第三批）
	江苏金麟建设工程有限公司

	47

	常熟市农村生活污水治理工程—2018年度辛庄镇污水收集管道完善工程（主管网第一批）
	常熟市华诚建设工程有限责任公司

	48

	高新区福茂路（黄浦江路-春霁路）道路工程
	江苏中达建设工程有限公司

	49

	新建常清中学及世清教育培训项目新建工程市政配套（常清中学）
	裕腾建设集团有限公司

	50

	陶山路南延道路工程（标三）
	常熟市第二市政路桥建设工程有限公司

附件2
城市轨道交通工程申报项目现场检查日程安排表

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	姑苏区

	1
	6月15日

全天
	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-01标土建工程
	中铁十七局集团有限公司
	资料集中在苏州轨道交通集团大厦23楼2301会议室

	2

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-02标土建工程
	北京城建中南土木工程集团有限公司

	3

	苏州市轨道交通3号线土建施工项目III-TS-03标
	中国铁建大桥工程局集团有限公司

	4

	苏州市轨道交通3号线土建施工项目  Ⅲ-TS-04标
	中铁二局集团有限公司

	5

	苏州轨道交通3号线土建施工项目Ⅲ-TS-05标
	中铁电气化局集团有限公司

	6

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目Ⅲ-TS-06标
	中铁四局集团有限公司

	7

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目Ⅲ-TS-07标
	中铁十六局集团有限公司

	8

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目Ⅲ-TS-08标
	中铁十六局集团有限公司

	9

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目(Ⅲ-TS-10标)
	中交隧道工程局有限公司

	10
	6月16日

全天
	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目（第二批）Ⅲ-TS-11标
	中铁七局集团有限公司

	11

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-12标
	中铁隧道局集团有限公司

	12

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-13标
	中铁隧道局集团有限公司

	13

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-14标
	中铁上海工程局集团有限公司

	14

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目Ⅲ-TS-15标
	中铁一局集团有限公司

	15

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目Ⅲ-TS-16标
	中交隧道工程局有限公司

	16

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目III-TS-17标
	中铁十二局集团有限公司

	17

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目（第三批）Ⅲ-TS-18标
	中铁十一局集团有限公司

	18

	苏州市轨道交通3号线工程土建施工项目（第三批）Ⅲ-TS-19标
	中铁十一局集团城市轨道工程有限公司

附件3

市政养护工程申报项目现场检查日程安排表

	序号
	检查

日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	太仓市

	1
	6月15日上午
	江申大道及周边道路市政优质养护工程
	江苏兴业建设有限公司
	竣工资料集中放到太仓市市政设施管理处（太仓市天津路120号）

	2

	上海东路市政优质养护工程
	太仓市路桥工程有限公司

	3

	郑和西路及周边道路市政优质养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	4

	上海西路及周边道路市政有事养护工程

	5

	县府西街及周边道路市政优质养护工程

	昆山市

	6
	6月15日下午
	昆山市洪湖路（东城大道—沿沪大道）优质养护片—2020年开发区市政基础设施养护（蓬朗区域）
	昆山市市政工程有限公司

	竣工资料集中放到昆山市市政行业协会指定的地点

竣工资料集中放到昆山市市政行业协会指定的地点

	7

	昆山市景王路（东城大道-富春江路）、钱塘江路（景王路-昆嘉路）优质养护片-2020年开发区市政基础设施养护（蓬朗区域）

	8

	昆山市西江路（微山湖路—龙飞路）、剑湖路（蓬溪北路—灵江路）优质养护片—2020年开发区市政基础设施养护（蓬朗区域）

	9

	昆山市蓬溪北路（双林大桥—龙飞路）优质养护片—2020年开发区市政基础设施养护（蓬朗区域）

	10

	昆山开发区郁金香路、鸿雁路-2020年开发区市政基础设施养护（综保区C区）
	昆山市浩方建设工程有限公司

	11

	临湖路（湖滨路-林语路）优质养护片-巴城镇2019年下半年道路桥梁设施养护与巡查服务外包（一标段）
	昆山铭志建设工程有限公司

	12

	昆山开发区景王路（东城大道-黄浦江路）优质养护片-2020年开发区市政基础设施养护（东部核心区））
	昆山市华泰市政工程有限公司

	13

	昆山开发区夏西街、震川路优质养护片-2020年开发区市政基础设施养护（东部核心区）

	常熟市

	14
	6月16日上午
	青墩塘路养护片
	常熟市市政设施养护所（鑫达公司）
	竣工资料集中放到常熟市市政设施养护所（鑫达公司）指定地点

	15

	凯文路-星光路养护片

	16

	香榭路-富阳路养护片

	17

	北门大街-书院街-环城西路养护片

	相城区

	18
	6月16日下午
	裴阳路市政养护片
	苏州盛通市政园林工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州盛通市政园林工程有限公司指定地点

	19

	西塘河路市政养护片

	20

	长旺路市政养护片

	21

	苏阳路市政养护片

	22

	中市路市政养护片

	23

	长和路市政养护片

	24

	春旺路市政养护片

	姑苏区

	25
	6月17日

全天

	东汇路、西汇路养护片
	苏州市市政设施管理处

竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	26

	福运路、杨素路养护片

	27

	江乾路、东和合街、西和合街养护片

	28

	景德路、爱河桥路、广济南路养护片

	29

	平川路、锦荷街养护片

	30

	人民路养护片

	31

	人民路北延养护片

	32

	吴中西路、范成大路、新郭路养护片

	33

	五卅路、公园路、民治路、十梓街养护片

	34

	养育巷、司前街、东大街养护片

	35

	东环高架养护片

	36

	友新立交养护片

	37

	狮山桥养护片

	38

	索山大桥养护片

	39

	平江路及其周边道路市政养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司

	40

	桃花坞及其周边道路市政养护工程

	41

	新郭港路及其周边道路市政养护工程

	吴中区

	42
	6月18日
全天
6月18日全天
	木东路市政道路优质养护片
	苏州市新昌建筑市政工程有限公司

苏州市新昌建筑市政工程有限公司

	.
竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址
竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	43

	穹灵路（藏中路~S230）市政养护片

	44

	金枫路市政道路优质养护片

	45

	穹灵路（灵岩山寺~藏中路）市政养护片

	46

	金枫南路市政道路优质养护片

	47

	珠江路（嵩山路~马运路）市政优质养护片

	48

	建林路（泰山路~华山路）市政优质养护片

	49

	建林路（兴贤路~鸿禧路）市政优质养护片

	50

	312国道高架新区段优质养护片

	51

	学府路市政道路优质养护片

	52

	晋源路市政道路优质养护片

	53

	尹南路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	54

	环尹山湖路优质市政养护工程

	55

	尹山湖路优质市政养护工程

	56
	6月19日

全天
	淞葭路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	57

	泽山路优质市政养护工程

	58

	箭浮山路优质市政养护工程

	59

	东太湖路优质市政养护工程

	60

	五湖路优质市政养护工程

	61

	文溪路优质市政养护工程

	62

	滨溪路优质市政养护工程

	63

	龙翔路优质市政养护工程

	64

	吴中大道优质市政养护工程

	65

	珠江路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	66

	灵天路优质养护工程

	67

	金山南路优质养护工程

	68

	藏中路优质养护工程

	高新区

	69
	6月19日

全天
	大阳山消防通道维保项目
	苏州荣源建筑工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	70

	华山路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	71

	枫津大街优质市政养护工程

	吴江区

	72
	6月20日上午

	花园路（流虹路-吴江大道）养护片
	苏州群业建设工程有限公司

	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	73

	中山南路（江兴西路-吴江大道）养护片

	74

	高新路（交通路-苏州河路）养护片
	江苏北方路桥工程有限公司

	75

	开平路（交通路-苏州河路）养护片

	76

	东太湖大道养护片
	苏州祥龙建设园林有限公司

	77

	秋枫街养护片

	78

	八坼街道2020年镇区市政养护服务
	苏州龙德建设工程有限公司

	工业园区

	79
	6月20日

下午
	唯盛邻里中心及其周边道路市政养护工程
	苏州泰祥景观建设工程有限公司
	竣工资料集中放到苏州市政工程协会指定地址

	80

	唯文路及其周边道路市政养护工程

	81

	星湖街市政养护工程

	82

	展业路及其周边道路市政养护工程

	83

	浦田路优质市政养护工程
	苏州凌云建设有限公司

	84

	亭东路优质市政养护工程

	85

	创投工业坊周边道路优质养护工程
	江苏亚兴市政工程有限公司

	86

	东兴路周边道路优质养护工程

	87

	312国道唯亭段（中环东线以东）优质养护工程

附件4

城市照明工程和城市照明养护片申报项目现场

检查日程安排表

	序号
	检查日期
	项目名称
	申报单位
	备注

	张家港

	1
	6月15日

上午
	城西新区照明设施养护
	张家港市港城城市照明工程有限公司
	竣工资料集中放在张家港市港城城市照明工程有限公司指定地点

	工业园区

	2
	6月15日

下午
	星塘街北延工程（娄江快速路-唯澄路）道路照明工程
	苏州市城市照明工程公司
	竣工资料集中放在苏州市城市照明管理处三楼景观会议室（干将东路870号）

	姑苏区

	3
	6月16日

上午
	平江新城维护片区
	苏州市城市照明管理处
	竣工资料集中放在苏州市城市照明管理处三楼景观会议室（干将东路870号）

	4

	干将西路维护片区

	吴江区

	5
	6月16日

下午
	庞金路照明设施养护片区
	苏州群业建设工程有限公司
	竣工资料集中放在吴江区市政公用事业协会指定地点

	6

	同津大道照明设施养护片区

	7

	高新路、开平路、四欣路、春兰街、水秀街城市设施照明养护
	吴江区城市路灯工程有限公司

1
--

2